
声優朗読劇「南北朝ドッペルゲンガー物語 友との約束」 

2022 年 8 月 7 日(日) 八女市民会館おりなす八女公演 

畠中祐 から 濱健人 への出演者変更のお知らせ 

 

2022 年 8 月 3 日 

 

 

日頃より八女市民会館おりなす八女へのご支援、ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

 

2022 年 8 月 7 日(日)に開催を予定しております「声優朗読劇 南北朝ドッペルゲンガー

物語 友との約束」に出演を予定していた畠中祐さんが新型コロナウイルスに感染している

ことか判明いたしました。 

 

関係各所と協議を重ねた結果、今回の公演は、畠中祐さんの役を、濱健人さんに変更し、

公演を実施することにいたしました。  

 

畠中祐さんの出演を楽しみにされていたファンの皆様には大変残念な結果となりましたこ

とを、心からお詫び申し上げます。 

 

出演者の変更で公演に来場されないお客様におかれましては、払戻し対応をさせていただき

ます。払戻しの詳細に関しましては、八女市民会館おりなす八女ホームページをご覧いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

最後になりましたが、畠中祐さんには、心からお見舞い申し上げますとともに、1 日も早

く回復されることを祈念しております。  

 

八女市民会館おりなす八女 

NPO 法人おりなす八女文化事業振興会 


